
Raport fra 1. afdeling af FSKBH fiskemesterskab 2026. 

Endnu en gang afgang i strålende morgensol fra Vedbæk Havn, ombord på Jaws. Vinterbaderne der 
ofte har ønsket os god tur var ikke at se. Til gengæld var stranden fyldt af badegæster da vi landede 
igen over middag.  

Så vejret bidrog endnu en gang til at alle fik en pragtfuld dag på Øresund. 

Planen for dagen var at afsøge skrænterne ved bl.a. Lous Flak for pelagiske arter og senere fiske efter 
fladfisk på Tårbæk Rev. 

Mesterskabet løber over 2 fiskedage, hvor der samles point efter fangsten. En art giver 100 point og det 
enkelte eksemplar giver 10 point. Resultaterne fra de 2 dage lægges sammen. 

Der blev fisket flittigt og badet masser af børsteorm med blandet held, men taget i betragtning de 
mange meldinger om ringe fiskevande i Danmark blev det trods alt til 7 arter: 

Hvilling – Ising – Rødspætte - Sild – Skrubbe -Torsk – Ulk 

Det var evnen og heldet til at afsøge skrænterne der gjorde udslaget for dagens højest placerede på 
resultatlisten. De 2 øverst placerede på skamlen havde begge 6 af 7 arter, så vinderen blev ham der 
halede flest eksemplarer over rælingen. 

Deltager Klub Resultat, point 

Lars Omø Hovedstadens jernbaneidræt 870 

Thomas Mortensen Team Thomas 720 

Orla Larsen Hovedstadens jernbaneidræt 640 

Carsten Hansen Hovedstadens jernbaneidræt 590 

Henrik Martensen Hovedstadens jernbaneidræt 560 

Fido Hovedstadens jernbaneidræt 450 

Henrik J. Rasmussen Hovedstadens jernbaneidræt 400 

Ole B. Jørgensen Nordea 230 
 

Tillykke til vinderen og tak for en god dag og god ro og orden. 

 

 

Revisoren havde også en god dag på søen, men der faldt ikke meget af til mågerne. 



 

Vinderen og andenpladsen. Vinderen må gerne være trættest og sidde ned, og han viser gerne trikket 
med at fange 2 af gangen, den lige linje til toppen af skamlen. 

 

 

 

Nogen har lettere ved at blive nogens ven end andre. Ulken har ingen venner. 

 



 

Mange af de flade var undseelige, men de tæller med i regnskabet og så får de lov at svømme igen. 

 

 

 

 


